
ROMADE 
TEGEVUSSUUNA
PROJEKTIJUHT

Integratsiooni Sihtasutuses toetame oma tegevuste kaudu sidusa ühiskonna kujunemist: Eestis
elavate erinevatest rahvustest inimeste koostegutsemist ja rahvuskultuuride väärtustamist, eesti
keele ja kultuuri tundmaõppimist, Eestisse töötama või elama tulnud inimeste lõimumist ning
Eestist pärit inimeste kodumaale naasmist ja ülemaailmse kogukonnana toimimist. 
Meie organisatsioonis on Sul võimalus teha tööd, millel on nii tähendus kui ka tulemus. 

KUI LIITUD MEIEGA, USALDAME SULLE 
Kultuurilise mitmekesisuse valdkonnas roma kogukonna toetamise eestvedamise: tegevuste
planeerimise ja elluviimise, tulemuslikkuse hindamise ning eelarve koostamise ja täitmise; 
Valdkonnaga seotud tunnustustegevuste korraldamise; 
Sihtasutuse esindamise temaatilistes töögruppides ja aruteludes; 
Teavitustegevuse korraldamise juhitavas valdkonnas. 

OOTAME SIND KANDIDEERIMA, 
KUI OLED

omandanud kõrghariduse; 
töötanud kultuuri-, haridus-või
sotsiaalvaldkonnas ning juhtinud eelarvet ja
protsesse; 
tasakaalukas, innukas ja sihikindel
eestvedaja, kes julgeb võtta vastutust; 
meeskonnamängija ja muutustega looja; 
hea suhtleja eesti, vene ja inglise keeles; 
valmis siseriiklikeks lähetusteks oma
sõiduvahendiga. 

OMALT POOLT PAKUME

Võimalust teha tähendusega tööd, mis
toetab inimeste toimetulekut ja heaolu
Eesti ühiskonda lõimumisel; 
Võimalust luua oma tööga silmnähtavaid
muutuseid; 
Valdkonna asjatundjatest koosnevat
inspireerivat meeskonda; 
Ühiseid tegevusi, mis arendavad meid
nii inimese kui ka organisatsioonina;  
Kaasaegset töökeskkonda Tallinna või
Narva südames koos kaugtöö
võimalusega; 
Enesearengu, tervise ja pere
väärtustamist. 

Kui tundsid end selles kirjelduses ära, siis ootame Sinu elulookirjeldust ja esseed läbi tööportaali või 
e-posti aadressile kandideeri@integratsioon.ee märksõnaga „Kultuurilise mitmekesisuse projektijuht“.
Essees pikkusega kuni 1 lehekülg vasta küsimusele „Millist tuge vajab roma kogukond Eesti tööturule
lõimumisel ja kuidas saan seda oma senise töökogemuse ning isikuomaduste pinnalt pakkuda?“ Palun märgi
kirjas ära ka oma palgasoov. 

Ootame CVsid kuni 09.04.2026. 

Lisainfot saad arenduskeskuse juhilt Ann Lind-Liibergilt, ann.lind-liiberg@integratsioon.ee

Antud töökohta rahastatakse Euroopa Liidu ühtekuuluvuspoliitika fondide 2021-2027 meetmete nimekirjaga
kinnitatud meetme „Lõimumist, sealhulgas kohanemist toetav Eesti“ raames ning riigieelarvelistest
vahenditest. 
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